

Product code / Kaubakood	JVJ232
Product / Toode:	BALBIINO Cream ice cream with strawberry-raspberry-blueberry filling in waffle cup / Koorejäätis maasika-mustika-vaarikalisandiga vahvlitopsis
Volume / weight	125 ml / 65 g
Maht / kaal	
EAN code	4740188020020

PRODUCT DESCRIPTION/ Toote kirjeldus

Cream ice cream with strawberry-raspberry-blueberry filling in waffle cup / Koorejäätis maasika-mustika-vaarikalisandiga vahvlitopsis.

INGREDIENTS / Koostisosad

Cream ice cream 79% (water, **sweet cream**, sugar, skimmed **milk** powder, **butter**, **whey** powder, stabilisers: locust bean gum, guar gum; emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, flavouring: vanilla, vanillin), strawberry-raspberry-blueberry filling 13% (sugar, glucose-fructose syrup, strawberry 16%, raspberry 12%, blueberry 8%, water, lemon juice concentrate, acidity regulator: citric acid, thickener: pectin, natural flavouring, food colour: concentrate of carrot), waffle 8% (**wheat** flour, **wheat** starch, rapeseed oil, emulsifier: **soy** lecithin, salt, raising agent: baking soda).

Koorejäätis 79% (vesi, **rõõsk koor**, suhkur, **lõssipulber**, **või**, **vadakupulber**, stabilisaatorid: jaanileivapuujuhu, guarakummi; emulgaator: rasvhapete mono- ja diglütseriidid, lõhna- ja maitseaine: vanilli, vanilliin), maasika-mustika-vaarikalisand 13% (suhkur, glükoosi-fruktoosisiirup, maasikad 16%, vaarikad 12%, mustikad 8%, vesi, sidrunimahla kontsentratsioon, happesuse regulaator: sidrunhape, paksendaja: pektiin, looduslik lõhna- ja maitseaine, toiduvärv: porgandikontsentratsioon), vahvel 8% (**nisu**jahu, **nisutärklis**, rapsiõli, emulgaator: **soja**letsitiin, sool, kergitusaine: söögisooda).

NUTRITIONAL INFORMATION PER 100 g PRODUCT* (calculated) / Toitumisalane teave 100 g kohta* (arvutuslik)

Energy / Energia	884 kJ / 211 kcal
Fat / Rasv	9,1 g
of which saturated fatty acids / millest küllastunud rasvhapped	5,4 g
Carbohydrates / Süsivesikud	29 g
of which sugars / millest suhkrud	23 g
Proteins / Valgud	3,4 g
Salt / Sool	0,16 g

ALLERGEN INFORMATION / Informatsioon allergeenide kohta*

Allergen / Allergeen	“-”: absence / puudub “+” as ingredient / koostisosa “c”: possible cross contamination/ võimalik ristasaastumine
Cereals containing gluten and products thereof / Gluteeni sisaldavad teraviljad ja neist valmistatud tooted	+
Crustaceans and products thereof / Koorikloomad ja neist valmistatud tooted	-
Egg and products thereof / Munad ja neist valmistatud tooted	-
Fish and products thereof / Kala ja sellest valmistatud tooted	-
Peanuts and products thereof / Maapähklid ja neist valmistatud tooted	c
Treenuts and products thereof / Pähklid ja neist valmistatud tooted	c

Product code / Kaubakood	JVJ232
Product / Toode:	BALBIINO Cream ice cream with strawberry-raspberry-blueberry filling in waffle cup / Koorejäätis maasika-mustika-vaarikalisandiga vahvlitopsis
Volume / weight	125 ml / 65 g
Maht / kaal	
EAN code	4740188020020

Soyabean and products thereof / Sojaoad ja neist valmistatud tooted	+
Milk and products thereof / Piim ja sellest valmistatud tooted	+
Celery and products thereof / Seller ja sellest valmistatud tooted	-
Mustard and products thereof / Sinep ja sellest valmistatud tooted	-
Sesame seeds and products thereof / Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted	-
Sulphur dioxide and Sulphites / Vääveldioksiid ja sulfitid	-
Lupin and products thereof / Lupiin ja sellest valmistatud tooted	-
Molluscs and products thereof / Molluskid ja neist valmistatud tooted	-

*according to EC Regulation 1169/2011 and its amendments

TARGET GROUP / Sihtrühm	DIETARY INFORMATION
All people, except those who have milk protein, lactose, gluten and soya intolerance Product contains allergens such as milk and products thereof, wheat and soya Product may contain traces of nuts and peanut. Sobilik kõigile, välja arvatud neile, kellel on piimavalgu, laktoosi, gluteeni ja sojatalumatus. Toode sisaldab allergeene: piim, nisu ja soja. Toode võib sisaldada vähesel määral pähkleid ja maapähklit.	

MICROBIOLOGICAL PARAMETERS / Mikrobioloogilised näitajad			
Parameter	Unit	Maximum	Method
TBC	cfu/g	3x10 ⁵	EVS-EN-ISO 4833
Coliforms	cfu/g	1x10 ²	NMKL 44
Bac.cereus	cfu/g	1x10 ⁴	EVS-EN-ISO 7932
Staphylococcus aureus	cfu/g	1x10 ²	EVS-ISO 6888-1
Enterobacteriaceae	cfu/g	1x10 ²	ISO 21528-2
Salmonella spp	cfu/25g	negative	EVS-EN ISO 6579-1
Listeria monocytogenes	cfu/25g	negative	EVS-EN ISO 11290-1

OTHER INFORMATION / Muu informatsioon
GMO: The product is not genetically modified or derived from genetically modified organisms and is not concerned on EC 1829/2003 and 1830/2003. Toode ei ole geneetiliselt muundatud ega sisalda GMO tooraineid.
IRRADIATION: Irradiation has not been applied on the product or ingredients. Toodet ja selle valmistamiseks kasutatud tooraineid ei ole kiiritatud ega töödeldud ioniseeriva kiirgusega.
Quality: BRC Global standard for Food certified since 2006. Jäätisetootmine on sertifitseeritud vastavalt BRC Toiduohutuse standardile alates 2006.a.

STORAGE CONDITIONS / Säilitamistingimused		
Keep frozen under Säilitada sügavkülmas	-18 °C	If thawed, do not refreeze. Ülessulanud toodet uuesti mitte külmutada.

SHELF LIFE PERIOD / Säilivusaeg

Product code / Kaubakood	JVJ232
Product / Toode:	BALBIINO Cream ice cream with strawberry-raspberry-blueberry filling in waffle cup / Koorejäätis maasika-mustika-vaarikalisandiga vahvlitopsis
Volume / weight	125 ml / 65 g
Maht / kaal	
EAN code	4740188020020

Shelf life period (best before)

Säilivusaeg (parim enne)

18 months / kuud

PACKAGING INFORMATION / Informatsioon pakendamise kohta

Primary packaging / Pakend	OPP – bioriented polypropylene / orienteeritud polüpropüleen
Secondary packaging / Hulgipakend	Carton box / Pappkast
Products per carton / Toode arv kasti	40
Products per pallet / Toode arv alusel	1760